муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Котегуртская начальная  общеобразовательная школа»

Приказ

д.Котегурт

от 02.09.2024 года                                                                                                            № 51

Об организации питания обучающихся на 2024 – 2025 учебный год

       На основании Устава школы, действующих санитарных правил с целью обеспечения

социальных гарантий и организации сбалансированного питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питание 1,4 классов в 2024-2025 учебном году в соответствии с СанПин

2.3/2.4.3590-20.

2.Утвердить примерное двухнедельное меню для организации питания детей 7-11 лет,

получающих второй завтрак (сезонность осень –зима) в 2024 -2025 учебном году.

3.Назначить ответственным лицом по вопросам горячего питания Шкляеву О.Е.,

директора школы.

4.Установить стоимость питания  с 1 сентября 2024 года:

- второго завтрака для обучающихся 1,4 классов в размере 75 рублей 00 копеек в день на

одного обучающегося;

5. Назначить ответственными за качество приготовления второго завтрака  кладовщика

          Шкляеву М.П. и повара Малыгину О.А.

  6.Назначить ответственными лицами:
- за размещение информации о ежедневном меню на стендах в пищеблоке Шкляеву М.П,

ответственного за составление меню;

-  за размещение информации о ежедневном меню на сайте школы Стрелкову Л.В.,

заместителя директора по ВР.

8. Установить следующий график питания для обучающихся:

Наименование  Время  Класс /учитель

Второй завтрак 12-00 -12-30 1,4  Чиркова Е.В.

    9.Установить график работы столовой.

Понедельник – пятница – с 7-00 – 14-30.

Суббота  -- с 7-00 – 12-30.

Директор школы :                                                                 Шкляева О.Е.

С приказом ознакомлены:                                                    Чиркова Е.В.

                                                                                                 Стрелкова Л.В.

                                                                                                 Шкляева М.П.

                                                                                                  Малыгина О.А.

		2024-10-07T11:25:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТЕГУРТСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"